
Usnesení_příloha č. 01 - Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora farmářských trhů *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

1

Výstaviště Flora 

Olomouc,a.s.

Wolkerova 37/17

Olomouc

77900

Selské trhy

5/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25848526

B.Ú. xxxxxxxx

Výstaviště Flora Olomouc, a.s. od jara roku 

2020 pravidelně pořádá Selské trhy, které 

navazují na tradici farmářských trhů 

pořádaných v centru města. V areálu městské 

tržnice bude možné zakoupit čerstvé 

potraviny od lokálních pěstitelů a výrobců.

Eva Fuglíčková Dotace bude použita na:

na marketingovou kampaň, která by měla 

proniknout k nejširší veřejnosti. V rámci 

propagace akce budou oslovena především 

media - rozhlas, televize, tisk a internetová 

media. Budou vylepeny billboardy a plakáty.

10/2022 100%

2

Sudetikus, z. s.

Sládkova 359/3

Jeseník

79001

Jesenické trhy 2022

2/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 04678311

B.Ú. xxxxxxxx

Jesenické trhy jsou od roku 2015 prostorem, 

kde místní farmáři, zemědělci, výrobci a 

prodejci přebytků ze zahrad mohou prodat 

své zboží, a kde lidé z Jesenicka a návštěvníci 

regionu mohou nakupovat čerstvé místní 

potraviny a lokální produkty.

Martina Seidlerová Dotace bude použita na:

Instalace a demontáž prodejních stánků a s 

tím spojeného vybavení, odpadové 

hospodářství, úklid prostranství, grafika, tisk, 

výlep, propagace na webu a sociálních sítích, 

webhosting a pronájem domény.

12/2022 100%

3

Králová Tereza

Bělkovice-Lašťany 287

Bělkovice-Lašťany

78316

Flerjarmarky v Olomouci 2022

4/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 88621138

B.Ú. xxxxxxxx

Flerjarmarky v Olomouci už se konají od roku 

2013. Nejsou jen o prodeji řemeslných 

výrobků, ale také o komunitě - o setkávání, 

komunikaci a rozvíjení kreativity. Součástí 

každého Flerjarmarku jsou také dílničky pro 

děti i dospělé a další aktivity.

Dotace bude použita na:

instalaci a demontáž prodejních stánků a s 

tím spojeného vybavení, inzerce a propagace
10/2022 100%

4

Město Zábřeh

Masarykovo náměstí 

510/6

Zábřeh

78901

Farmářské trhy 2022

4/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303640

B.Ú. xxxxxxxx

Město Zábřeh má zájem široké veřejnosti 

umožnit nákup potravin a produktů přímo od 

výrobců, a to prostřednictvím lidmi poměrně 

vyhledávaných farmářských trhů. Akce je 

zaměřena nejen na obyvatele města Zábřeh, 

ale na celou spádovou oblast Zábřežska.

František John Dotace bude použita na:

instalace a demontáž prodejních stánků a s 

tím spojeného vybavení, likvidace odpadů, 

úklid prostranství, inzerce a propagace. 11/2022 100%

5

Město Velká Bystřice

Zámecké náměstí 79

Velká Bystřice

78353

Bystřické selské trhy 2022

5/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299651

B.Ú. xxxxxxxx

Montáž a demontáž prodejních stánků pro 

Bystřické selské trhy, jarní běh 8. 5. 2022 a 

podzimní běh 25. 9. 2022.

Marek Pazdera Dotace bude použita na:

Stavba 30 prodejních stánků, demontáž 30 

prodejních stánků, úklid prostranství
9/2022 100%

Poř. 

číslo 

žád.

2

9

84 z 100 neinv.

25 000,00 Kč 31.12.2022 40 40 80 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

25 000,00 Kč 30.11.2022 47 37

50% 25 000,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

schváleno v ROK

25 000,00 Kč

25 000,00 Kč

25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B - 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

19%

Návrh částka

0,00 Kč

0,00 Kč

neinv.

25 000,00 Kč 31.12.2022 40 32 72 z 100

25 000,00 Kč 30.11.2022 39 37 76 z 100 43% 25 000,00 Kč

25 000,00 Kč

25 000,00 Kč

20% 0,00 Kč neinv.

0,00 Kč

25 000,00 Kč

neinv.25 000,00 Kč 31.10.2022 36 30 66 z 100

25 000,00 Kč

25% 25 000,00 Kč

6

5

3

0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022          

44. - Dotační program 14_01 Program na podporu místních produktů 2022 - vyhodnocení 

Příloha č. 01 - Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora farmářských trhů 1 z 2



Usnesení_příloha č. 01 - Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora farmářských trhů *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Poř. 

číslo 

žád.

84 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

25 000,00 Kč 30.11.2022 47 37

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

schváleno v ROK

25 000,00 Kč

25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi 

A a B - 

Stanovisko k 

výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

19%

Návrh částka

0,00 Kč

6

Okresní agrární komora v 

Přerově

Wurmova 606/2

Přerov

Farmářské trhy Přerov 2022

3/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Komora (s vyjímkou 

profesních komor)

IČO: 47674407

B.Ú. xxxxxxxx

Projekt farmářské trhy Přerov 2022 

organizuje OAK Přerov šestým rokem. Trhy 

jsou veřejně prospěšnou akcí. Prodejci z okolí 

zde prodávají potravinářské výrobky, 

doplňujícím sortimentem jsou rukodělné a 

řemeslné výrobky.

Josef Hlavinka Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na pronájem stánků, 

jejich dovoz a odvoz, na jejich montáž a 

demontáž, na propagaci a medializaci a 

služby spojené s TSMPR - pronájem 

kontejneru, odpadkových košů, 

elektrorozvaděčů, likvidaci odpadu a úklid 

prostranství

10/2022 100%

7

Lukáš Drlík

Bezděkov 6

Úsov

78973

Farmářský trh konaný u příležitosti 

Bezděkovského levandulového festival 2022
7/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 73260291

B.Ú. xxxxxxxx

Jako každý rok (5.-6.7.) bude součástí 

Bezděkovského levandulového festivalu velký 

farmářský trh.

Lukáš Drlík Dotace bude použita na:

Zapůjčení, montáž, demontáž stánků a 

potřebného mobiliáře. Odpadová politika 

akce - průběžné a finální řešení.

7/2022 100%

8

MAS Šternbersko o.p.s.

Horní náměstí 16

Šternberk

78501

Venkovské trhy ve Šternberku

2/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 26879794

B.Ú. xxxxxxxx

V letošním roce proběhne již 12. sezóna 

Venkovských trhů ve Šternberku. Celkem se 

uskuteční 9 akcí, které probíhají na Hlavním 

náměstí ve Šternberku. Součástí trhů bývá i 

doprovodný program.

Veronika Machowská Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s technickým zajištěním 

venkovských trhů
12/2022 100%

9

Spolek rodičů Smržice z.s.

Zákostelí 139/7

Smržice

79817

Podpora farmářských a sousedských trhů

4/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 08581100

B.Ú. xxxxxxxx

podpora prodeje  farmářských výrobků, 

využití místních produktů, recyklace výrobků

Pavla Slezáčková Dotace bude použita na:

pronájem sálu, místa, WC, propagační 

materiál, odvoz odpadu

11/2022 100%

25 000,00 Kč 30.11.2022 30 35 65 z 100

25 000,00 Kč

25 000,00 Kč neinv.75% 0,00 Kč

neinv.

25 000,00 Kč 31.12.2022 25 000,00 Kč neinv.

20 000,00 Kč 31.12.2022 41 17 58 z 100

20 000,00 Kč

25 000,00 Kč 31.08.2022 42 22 64 z 100

25 000,00 Kč

25 000,00 Kč

22% 25 000,00 Kč

38% 20 000,00 Kč neinv.

1

7

28

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

4

8

35 63 z 100 88%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022          

44. - Dotační program 14_01 Program na podporu místních produktů 2022 - vyhodnocení 

Příloha č. 01 - Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora farmářských trhů 2 z 2


